
陸上自衛隊久里浜駐屯地出張所

店外ATM廃止のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ではございますが、令和6年5月31日(金)をもちまして

「陸上自衛隊久里浜駐屯地出張所」を廃止させていただきます。
永年にわたり賜りましたご愛顧に対し、心より厚くお礼申し上げます。
お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。
廃止後は、近隣の当金庫ATMをご利用いただけましたら幸いです。
今後とも皆さまのお役に立てるよう努めてまいる所存でございます

ので、どうぞ引き続き「かなしん」をご愛顧賜りますよう、よろしく
お願い申し上げます。

【店外ATM廃止日】令和6年5月31日(金)
(営業時間終了後)

最寄りのATMコーナー

店舗名 住所

イオン横須賀久里浜
ショッピングセンター

出張所
横須賀市久里浜5-13-1

ＡＴＭ営業時間

平日・土曜日 日曜・祝日

8:00～23:00 8:00～23:00

■ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください

久里浜支店 ☎046-834-2244 《受付時間 平日9:00～17:00》

至 久里浜街道方面

京
急
久
里
浜
駅

ウ
イ
ン
グ
久
里
浜

至 横浜方面

かながわ信用金庫
イオン横須賀久里浜

ショッピングセンター出張所
（ショッピングセンター内１Ｆ）

★

<京急線>

久里浜郵便局

（東口）

八幡公園前
交差点

●

●

至 三崎口方面

至
佐
原
方
面

久里浜
交差点

イオン久里浜店

京急久里浜駅前

久里浜歩道橋

至 夫婦橋方面


